
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Unit

Marketed Product

ELIQUIS 2.5 MG TABLET A-S MEDICATION 50090-1436-00 60 $727.55 $12.13

ELIQUIS 2.5 MG TABLET A-S MEDICATION 50090-6451-00 60 $727.55 $12.13

ELIQUIS 5 MG TABLET A-S MEDICATION 50090-1437-00 60 $727.55 $12.13

ELIQUIS 5 MG TABLET A-S MEDICATION 50090-6454-00 60 $727.55 $12.13

ELIQUIS 2.5 MG TABLET APHENA PHARMA S 71610-0811-42 1800 $21,826.50 $12.13

ELIQUIS 2.5 MG TABLET APHENA PHARMA S 71610-0811-80 180 $2,182.65 $12.13

ELIQUIS 5 MG TABLET APHENA PHARMA S 71610-0662-42 1800 $21,826.50 $12.13

ELIQUIS 5 MG TABLET APHENA PHARMA S 71610-0662-09 9000 $109,132.50 $12.13

ELIQUIS 5 MG TABLET APHENA PHARMA S 71610-0662-18 3000 $36,377.50 $12.13

ELIQUIS 5 MG TABLET APHENA PHARMA S 71610-0662-80 180 $2,182.65 $12.13

ELIQUIS 5 MG TABLET PROFICIENT RX L 82804-0085-30 30 $687.90 $22.93

ELIQUIS 5 MG TABLET PROFICIENT RX L 82804-0085-31 30 $687.90 $22.93

ELIQUIS 1.5 MG PKT(3X0.5 MG TB) BMS PRIMARYCARE 00003-1028-84 84 $290.15 $3.45

ELIQUIS 2 MG PKT(4X 0.5 MG TB) BMS PRIMARYCARE 00003-1028-12 112 $386.87 $3.45

ELIQUIS 0.5 MG PKT(1X0.5 MG TB) BMS PRIMARYCARE 00003-1028-28 28 $96.72 $3.45

ELIQUIS SPRINKLE 0.15 MG CAP BMS PRIMARYCARE 00003-0898-28 28 $96.72 $3.45

ELIQUIS 2.5 MG TABLET BMS PRIMARYCARE 00003-0893-21 60 $414.71 $6.91

ELIQUIS 5 MG TABLET BMS PRIMARYCARE 00003-0894-21 60 $414.71 $6.91

ELIQUIS 5 MG TABLET BMS PRIMARYCARE 00003-0894-70 74 $511.48 $6.91

ELIQUIS DVT-PE TREATMENT 30-DAY STARTER 5 MG PACK BMS PRIMARYCARE 00003-3764-74 74 $511.48 $6.91

ELIQUIS 2.5 MG TABLET BMS PRIMARYCARE 00003-0893-31 100 $691.22 $6.91

ELIQUIS 5 MG TABLET BMS PRIMARYCARE 00003-0894-31 100 $691.22 $6.91

ELIQUIS 2.5 MG TABLET CARDINAL HEALTH 55154-0612-00 10 $69.13 $6.91

ELIQUIS 5 MG TABLET CARDINAL HEALTH 55154-0613-00 10 $69.13 $6.91

Other Products

RIVAROXABAN 1 MG/ML SUSPENSION ASCEND LABORATO 67877-0882-71

RIVAROXABAN 1 MG/ML SUSPENSION LUPIN PHARMACEU 70748-0355-01

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0496-18 180 $697.50 $3.88

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET CAMBER PHARMACE 31722-0496-60 60 $232.50 $3.88

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0488-09 60 $73.20 $1.22

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET MACLEODS PHARMA 33342-0488-57 180 $219.60 $1.22

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0981-18 180 $1,937.49 $10.76

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET DR.REDDY'S LAB 43598-0981-60 60 $645.83 $10.76

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET SCIEGEN PHARMAC 50228-0513-18 180 $306.00 $1.70

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET SCIEGEN PHARMAC 50228-0513-60 60 $102.00 $1.70

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET TARO/SUN PHARMA 51672-4228-04 60 $232.50 $3.88

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET TARO/SUN PHARMA 51672-4228-09 180 $697.50 $3.88

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET AUROBINDO PHARM 59651-0849-18 180 $1,937.50 $10.76

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET AUROBINDO PHARM 59651-0849-60 60 $645.83 $10.76

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET APOTEX CORP 60505-6256-06 60 $645.83 $10.76

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0683-45 180 $72.00 $0.40

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET ALEMBIC PHARMAC 62332-0683-60 60 $24.00 $0.40

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0709-06 30 $51.00 $1.70

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET LUPIN PHARMACEU 68180-0709-09 90 $153.00 $1.70

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET FLORIDA PHARMAC 71921-0405-06 60 $102.00 $1.70

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET FLORIDA PHARMAC 71921-0405-21 180 $270.00 $1.50

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET XLCARE PHARMACE 72865-0321-18 180 $1,233.18 $6.85

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET XLCARE PHARMACE 72865-0321-60 60 $409.20 $6.82

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET EXELAN PHARMACE 76282-0774-18 180 $1,148.92 $6.38

RIVAROXABAN 2.5 MG TABLET EXELAN PHARMACE 76282-0774-60 60 $381.24 $6.35

SAVAYSA 15 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0201-30 30 $551.00 $18.37

SAVAYSA 30 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0202-30 30 $551.00 $18.37

SAVAYSA 60 MG TABLET DAIICHI SANKYO 65597-0203-30 30 $551.00 $18.37

XARELTO 1 MG/ML SUSPENSION JANSSEN PHARM. 50458-0575-01

XARELTO 10 MG TABLET A-S MEDICATION 50090-3625-00 90 $2,153.02 $23.92

XARELTO 10 MG TABLET A-S MEDICATION 50090-4469-00 90 $2,153.02 $23.92

XARELTO 10 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0580-10 100 $2,447.26 $24.47

XARELTO 10 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0580-30 30 $734.18 $24.47

XARELTO 10 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0580-90 90 $2,202.54 $24.47

XARELTO 10 MG TABLET APHENA PHARMA S 71610-0690-42 1800 $43,060.20 $23.92

XARELTO 15 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0578-10 100 $2,447.26 $24.47

XARELTO 15 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0578-30 30 $734.18 $24.47

XARELTO 15 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0578-90 90 $2,202.54 $24.47

XARELTO 15 MG TABLET CARDINAL HEALTH 55154-1424-08 2070 $52,474.80 $25.35

XARELTO 2.5 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0577-10 100 $1,223.65 $12.24

XARELTO 2.5 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0577-18 180 $2,202.54 $12.24

XARELTO 2.5 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0577-60 60 $734.18 $12.24

XARELTO 20 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0579-10 100 $2,447.26 $24.47

XARELTO 20 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0579-30 30 $734.18 $24.47

XARELTO 20 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0579-89 1000 $24,472.64 $24.47

Non-Pill Product

Non-Pill Product

Non-Pill Product

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

ELIQUIS® (apixaban) tablets for oral use

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and 

indication for further information.

• The prices listed below are Average Wholesale Price (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made

available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the AWP of these drugs is

being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic

class.

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the

smallest package sizes available for each product are included.



Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Unit

XARELTO 20 MG TABLET JANSSEN PHARM. 50458-0579-90 90 $2,202.54 $24.47

XARELTO 20 MG TABLET CARDINAL HEALTH 55154-1423-08 4440 $106,215.46 $23.92

XARELTO DVT-PE TREATMENT 30-DAY STARTER 15-20 MG PACK JANSSEN PHARM. 50458-0584-51 51 $1,248.12 $24.47

First DataBank is the source of this data.
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